Board to Wire
Connector
112
SMD
極数
Poles    10～40P（偶数極）（Even number）
極間ピッチ
Pitch between poles 2.54mm

Last No.
Last No.
No.1 Last-1 No.
Last-1 No.
電線引出方向
Wire Dir.
Board to Wire
Connector
114
SMD
極　数
Pole No.
製品番号
Product No. A B 材　質
Material
10 SMD25-10HG 13.24 10.16
ナイロン66
（Nylon66）
UL94 V-0
12 SMD25-12HG 15.78 12.70
14 SMD25-14HG 18.32 15.24
16 SMD25-16HG 20.86 17.78
18 SMD25-18HG 23.40 20.32
20 SMD25-20HG 25.94 22.86
22 SMD25-22HG 28.48 25.40
24 SMD25-24HG 31.02 27.94
26 SMD25-26HG 33.56 30.48
28 SMD25-28HG 36.10 33.02
30 SMD25-30HG 38.64 35.56
32 SMD25-32HG 41.18 38.10
34 SMD25-34HG 43.72 40.64
36 SMD25-36HG 46.26 43.18
38 SMD25-38HG 48.80 45.72
40 SMD25-40HG 51.34 48.26
ハウジング　HOUSING
（UNIT： mm）
26～30P 32～40P10～24P
JAM      Aa

Last No.
Last-1 No.
SMD
Board to Wire
Connector
115
極　数
Pole No.
製品番号
Product No.
A B 材　質
Materialストレート型
Straight Type
ライトアングル型
Right angle Type
10 SMD25-10WS SMD25-10WL 15.24 10.16
■ベース：BASE■
ナイロン66 GF入
(Nylon66 with GF)
UL94 V-0
■角ピン：Square pin■
黄銅（Brass）
スズメッキ材
（Pre-tin Plated）
12 SMD25-12WS SMD25-12WL 17.78 12.70
14 SMD25-14WS SMD25-14WL 20.32 15.24
16 SMD25-16WS SMD25-16WL 22.86 17.78
18 SMD25-18WS SMD25-18WL 25.40 20.32
20 SMD25-20WS SMD25-20WL 27.94 22.86
22 SMD25-22WS SMD25-22WL 30.48 25.40
24 SMD25-24WS SMD25-24WL 33.02 27.94
26 SMD25-26WS SMD25-26WL 35.56 30.48
28 SMD25-28WS SMD25-28WL 38.10 33.02
30 SMD25-30WS SMD25-30WL 40.64 35.56
32 SMD25-32WS SMD25-32WL 43.18 38.10
34 SMD25-34WS SMD25-34WL 45.72 40.64
36 SMD25-36WS SMD25-36WL 48.26 43.18
38 SMD25-38WS SMD25-38WL 50.80 45.72
40 SMD25-40WS SMD25-40WL 53.34 48.26
極　数
Pole No.
製品番号
Product No.
A B 材　質
Materialストレート型
Straight Type
ライトアングル型
Right angle Type
10 SMD25-10WS5 SMD25-10WL5 15.24 10.16
■ベース：BASE■
ナイロン66 GF入
(Nylon66 with GF)
UL94 V-0
■角ピン：Square pin■
黄銅（Brass）
金メッキ
（Au Plating）
12 SMD25-12WS5 SMD25-12WL5 17.78 12.70
14 SMD25-14WS5 SMD25-14WL5 20.32 15.24
16 SMD25-16WS5 SMD25-16WL5 22.86 17.78
18 SMD25-18WS5 SMD25-18WL5 25.40 20.32
20 SMD25-20WS5 SMD25-20WL5 27.94 22.86
22 SMD25-22WS5 SMD25-22WL5 30.48 25.40
24 SMD25-24WS5 SMD25-24WL5 33.02 27.94
26 SMD25-26WS5 SMD25-26WL5 35.56 30.48
28 SMD25-28WS5 SMD25-28WL5 38.10 33.02
30 SMD25-30WS5 SMD25-30WL5 40.64 35.56
32 SMD25-32WS5 SMD25-32WL5 43.18 38.10
34 SMD25-34WS5 SMD25-34WL5 45.72 40.64
36 SMD25-36WS5 SMD25-36WL5 48.26 43.18
38 SMD25-38WS5 SMD25-38WL5 50.80 45.72
40 SMD25-40WS5 SMD25-40WL5 53.34 48.26
ウエハー　WAFER
26～30P 32～40P10～24P
（UNIT： mm）
26～30P 32～40P10～24P